平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

（注）配当金につきましては、当初予想通り、第２四半期末配当金１５円、期末配当金１５円、年間配当金３０円を予定してい
ます。

修正の理由
 第２四半期（累計）の売上は、民間企業及び通信事業者の受注が低調に推移した第１四半期の状況を受け、上記の通り
修正します。
 第２四半期の利益は販売管理費の削減が寄与し回復しましたが、第１四半期の不足分をカバーするには至らず、第２四
半期（累計）の利益予想を上記の通り修正します。

 第３四半期以降の業績予想に関しては、通信事業者の売上が減少するものと予想しています。一方、民間企業の受注状
況は回復傾向にあり、また、比較的好調な公共市場で売上増を図ることにより、第３四半期以降の売上・利益は当初予想
値並みの水準を想定しています。しかしながら第２四半期（累計）までの不足分をカバーするまでには至らず、通期の業績
予想を上記の通り修正します。

平成26年10月22日
各 位

上場会社名 ネットワンシステムズ株式会社
代表者 代表取締役社長 吉野 孝行
（コード番号 7518 ）
問合せ先責任者 広報・IR室 室長 井上 尚紀
（TEL 03-6256-0615）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年4月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 66,800 1,400 1,400 800 9.46
今回修正予想(B) 58,500 △200 80 30 0.35
増減額(B-A) △8,300 △1,600 △1,320 △770
増減率(%) △12.4 ― △94.3 △96.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

63,417 △22 64 △873 △9.99

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 144,000 5,200 5,200 3,100 36.67
今回修正予想(B) 136,000 3,800 4,000 2,300 27.20
増減額(B-A) △8,000 △1,400 △1,200 △800
増減率(%) △5.6 △26.9 △23.1 △25.8
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

142,427 3,142 3,537 983 11.40

以 上